
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.07.2020 № 1371
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 15.07.2020 № 1303 «Об утверждении отчета 

об исполнении бюджета Сысертского городского округа 
за второй квартал 2020 года»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года                   
№ 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 15.07.2020 № 1303 «Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета Сысертского городского округа                                            
за второй квартал 2020 года, заменив в соответствующем падеже слова      
«второй квартал» словами «первое полугодие».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет. 

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


